Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2014 года дер. Старые Петушки                                                                     № 3\2

«О внесении изменений и дополнений в Положение «О
порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», утвержденное
решением Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения от 10.08.2006 № 7/1»

В целях приведения Положения «О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», утвержденного решением Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения от 10.08.2006 года № 7/1, в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с
Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Петушинского сельского поселения

р е ш и л:
1. Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», утвержденное решением Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения от 10.08.2006 года № 7/1 (далее по тексту -
Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 3.1 пункта 3 Приложения № 4 к Положению слова
«Советом по представлению главы Администрации» заменить словами
«Администрацией муниципального образования - для муниципальных
бюджетных или казенных учреждений»;

1.2. Пункт 5 статьи 4 Положения после слов «сдаче в аренду объектов
муниципального нежилого фонда,» дополнить словами «передаче
муниципального имущества в концессию».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава Петушинского сельского поселения           К.Ю.Поверинов